
 

 

 

 

 

           

 UCHWAŁA NR XIX/185/2012 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 
z dnia 19 kwietnia 2012 r.  

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Rzgowa do użyczenia na okres powyżej 3 lat zaplecza 

gastronomicznego wykonanego w wybudowanej sali sportowej w ramach projektu pt: 

„Budowa sali sportowej z zapleczem i trybunami na 300 osób w Rzgowie przy ulicy 

Szkolnej” – numer umowy UDA-RPLD.03.05.00-00-008/09-00, podpisanego w dniu 29 

kwietnia 2010r, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego na lata 2007 – 2013 Oś priorytetowa III Gospodarka, Innowacyjność, 

Przedsiębiorczość, działanie III.5 Infrastruktura turystyczno – rekreacyjna. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.2, art. 18 ust 2 pkt. 9 oraz art. 40 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; zm. z 2002 r. 

Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 

Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 

172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173,poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz.1458. Z 

2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, poz.675, Nr 

40, poz.230; z 2011 r. Nr 21, poz. 113 ,Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, Nr 

217, poz. 1281) oraz art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz.651, Nr 106, poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 

155, poz.1043, Nr 197, poz.1307, Nr 200, poz.1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz.622, 

Nr 115, poz.673, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789) uchwala się, co 

następuje: 
 

§1. Upoważnia Burmistrza Rzgowa do podpisania umowy użyczenia na okres powyżej  

3 lat zaplecza gastronomicznego usytuowanego w wybudowanej sali sportowej celem 

świadczenia usług gastronomicznych osobom korzystającym. Powierzchnia użyczanej części 

nieruchomości oraz jej wyposażenie zawarte są w załączniku do niniejszej uchwały.   

 

§2. Upoważnia się Burmistrza Rzgowa do powołania komisji przetargowej na cele 

wyboru biorącego w użyczenie. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 


